
 

1 

DIRECTUM-25360-986667  

 

 

 

 

ГЛАВА 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от 14.05.2020 №  0027-ПГ 
 

О признании утратившим силу постановления Главы 

городского округа Чехов  от  25.03.2020 № 0019-ПГ 

"О назначении схода граждан деревни Попово 

городского округа Чехов"    

 

В связи с неблагополучной ситуацией, связанной с новым 

коронавирусом, вызванным COVID 2019, руководствуясь Постановлением 

Губернатора Московской области от 07.05.2020 № 227-ПГ "О внесении 

изменений в постановление Губернатора Московской области от 12.03.2020 

№ 108-ПГ "О введении в Московской области режима повышенной 

готовности для органов управления и сил Московской областной системы 

предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и некоторых мерах 

по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции 

(COVID-2019) на территории Московской области" и Порядок оформления 

и использования цифровых пропусков для передвижения по территории 

Московской области в период действия режима повышенной готовности 

для органов управления и сил Московской областной системы 

предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и некоторых мерах 

по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции 

(COVID-2019) на территории Московской области", 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Отменить сход граждан в д. Попово городского округа Чехов, 

назначенного на 16 мая 2020 года в 13:00 по вопросу выдвижения 

кандидатуры старосты данного сельского населенного пункта. 

 



 

2 

DIRECTUM-25360-986667  

2. Постановление Главы городского округа Чехов от 25.03.2020 № 

0019-ПГ «О назначении схода граждан деревни Попово городского округа 

Чехов» признать утратившим силу. 

3. Управлению территориальной и внутренней политики 

Администрации городского округа Чехов (Блинова И.В.) рассмотреть вопрос 

о назначении схода граждан в д. Попово по вопросу выдвижения 

кандидатуры старосты данного сельского населенного пункта после отмены 

санитарно-противоэпидемических мероприятий по недопущению 

распространения коронавирусной инфекции. 

4. МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов» 

(Чернятина Н.И.) опубликовать настоящее постановление в средствах 

массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации 

городского округа Чехов. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на первого заместителя Главы Администрации городского округа Чехов   

Михалькова К.А.  

 

 

Глава городского округа Чехов  Г.И. Артамонов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


